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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Torneo FE MARTESANA SCACCHI 0604050B

Luogo GORGONZOLA  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-11-2006 - 18-11-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FIORI MAURO - PALMA M.

Partecipanti 37

Sito Internet

Rossi Giampiero          

1Eynard Valdo             

2
Oteri Aldo               

3
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Rossi Giampiero          5.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1976 1898 2172 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1932

2 2 CM Eynard Valdo             4.5 ITA 18.5020.5014.5015.751986 1876 2020 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1931

3 6 1N Oteri Aldo               4.5 ITA 16.0018.0012.008.75 1954 1874 2068 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

4 15 1N De La Pena Elmer         4.0 ITA 20.0021.5015.006.75 1892 1907 2001 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

5 10 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA 20.5021.0015.5011.751921 1914 1987 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 1 0 1949

6 26 1N Cartella Giovanni        4.0 ITA 19.0020.0014.5012.251851 1958 2084 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1950

7 16 1N Masotti Roberto          4.0 ITA 15.5017.5012.0010.001892 1829 1955 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1962

8 8 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA 20.5023.5015.508.75 1942 1895 1952 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

9 34 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 18.5020.0014.508.00 1778 1910 1967 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1942

10 28 1N Santandrea Marco Adolfo3.5 ITA 18.5020.0014.0014.001829 1924 1933 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1950

11 29 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA 18.0020.0013.5013.751820 1953 2011 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1946

12 4 Virzi Ettore             3.5 ITA 16.5018.5012.5016.751967 1852 1910 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1970

13 11 1N Saccani Ettore           3.5 ITA 16.0017.5012.507.00 1917 1823 1849 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

14 12 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 15.5017.5012.007.25 1911 1813 1840 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

15 1 CM Bernago Federico         3.5 ITA 16.0018.5012.0012.001990 1863 1921 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1964

16 19 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA 14.5016.5011.0015.501885 1852 1879 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1955

17 14 1N Crippa Mario             3.5 ITA 15.0016.0010.509.75 1895 1858 1701 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1951

18 23 1N Marino Marco             3.0 ITA 16.0017.5012.007.75 1863 1894 1863 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

19 27 CM Barrera Pietro           3.0 ITA 15.5016.5011.508.75 1839 1919 1888 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

20 17 1N Murli Almerico           3.0 ITA 15.0017.0011.5013.001889 1829 1799 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1964

21 5 1N Olivo Mario              3.0 ITA 16.0017.0012.008.00 1954 1835 1836 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1936

22 35 2N Lanni Vincenzo           3.0 ITA 14.5016.0011.0011.75 1784 1880 1687 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1966

23 37 2N Primerano Carlo          3.0 ITA 14.5016.0010.5011.001758 1879 1880 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1958

24 25 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 16.5018.0012.004.75 1860 1893 1806 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

25 18 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA 17.0018.0012.509.00 1887 1895 1790 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1943

26 22 Savarese Vincenzo        2.5 ITA 13.0013.508.00 3.50 1865 1868 1720 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1954

27 30 1N Cantu' Guido             2.5 ITA 11.5012.008.00 4.75 1819 1873 1874 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 1 1988

28 21 1N Cambieri Mario           2.0 ITA 19.0020.0014.502.00 1877 1892 1768 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

29 13 1N Ciciotti Augusto         2.0 ITA 18.0020.0013.006.50 1909 1861 1737 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

30 31 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA 16.5018.5013.0012.001808 1890 1736 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1957

31 24 1N Regorda Massimiliano     2.0 ITA 16.0016.5011.009.00 1862 1953 1953 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1989

32 20 1N Milanesi Erminio         2.0 ITA 15.0016.0011.507.00 1879 1906 1776 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1960

33 33 2N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA 14.5015.0010.500.50 1793 1891 1526 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1957

34 32 1N Conti Walter             2.0 ITA 14.5015.5011.007.00 1806 1864 1690 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1937

35 9 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 15.5017.5012.004.00 1927 1812 1589 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1962

36 36 2N Pulcini Giorgio          1.5 ITA 13.5014.5010.002.50 1762 1909 1485 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1988

37 7 1N Casartelli Fabio         1.0 ITA 12.5013.508.50 0.50 1947 1821 1517 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 0 1958
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1778 1910 1967 1942 M 825751 100891

27 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1839 1919 1888 1954 M 828084 100268

1 CM Bernago Federico         ITA LOM MI 1990 1863 1921 1964 M 810061 108162

25 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1860 1893 1806 1962 M 818933 117532

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1914 1987 1949 M 812358 101746

33 2N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1793 1891 1526 1957 M 125350

21 1N Cambieri Mario           ITA LOM BG 1877 1892 1768 1959 M 819174 105524

30 1N Cantu' Guido             ITA LOM MI 1819 1873 1874 1988 M 819581 117365

29 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1820 1953 2011 1946 M 809829 101425

26 1N Cartella Giovanni        ITA SIC ME 1851 1958 2084 1950 M 815225 102123

7 1N Casartelli Fabio         ITA LOM MI 1947 1821 1517 1958 M 815608 102122

31 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1808 1890 1736 1957 M 822248 121223

13 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1909 1861 1737 1965 M 818950 101749

32 1N Conti Walter             ITA LOM MI 1806 1864 1690 1937 M 821365 104001

14 1N Crippa Mario             ITA LOM MI 1895 1858 1701 1951 M 102391

15 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1892 1907 2001 1960 M 821403 118111

2 CM Eynard Valdo             ITA LOM BG 1986 1876 2020 1931 M 807770 106386

8 1N Fiorili Roberto          ITA LOM MI 1942 1895 1952 1972 M 823520 120515

35 2N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1784 1880 1687 1966 M 102929

23 1N Marino Marco             ITA LOM MB 1863 1894 1863 1959 M 824348 100582

16 1N Masotti Roberto          ITA LOM CR 1892 1829 1955 1962 M 815071 101284

20 1N Milanesi Erminio         ITA PIE NO 1879 1906 1776 1960 M 826235 120319

17 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1889 1829 1799 1964 M 819034 117415

5 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1954 1835 1836 1936 M 815772 102127

6 1N Oteri Aldo               ITA LOM BG 1954 1874 2068 1947 M 828173 124498

37 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1758 1879 1880 1958 M 828025 100163

36 2N Pulcini Giorgio          ITA LOM BG 1762 1909 1485 1988 M 828459 114153

24 1N Regorda Massimiliano     ITA LOM MB 1862 1953 1953 1989 M 824119 100130

19 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1885 1852 1879 1955 M 819360 100131

9 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1927 1812 1589 1962 M 822817 104571

3 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1976 1898 2172 1932 M 804436 103512

11 1N Saccani Ettore           ITA LOM MI 1917 1823 1849 1958 M 820903 100693

28 1N Santandrea Marco AdolfoITA LOM MI 1829 1924 1933 1950 M 820920 100715

22 Savarese Vincenzo        ITA LOM MI 1865 1868 1720 1954 M 822850 114446

18 1N Scarpellini Felice       ITA LOM BG 1887 1895 1790 1943 M 815845 106392

12 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1911 1813 1840 1968 M 819093 100158

4 Virzi Ettore             ITA LOM MI 1967 1852 1910 1970 M 817457 116752
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

15 1 CM Bernago Federico         3.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 27 B Â½ | 29 N Â½ | 18 N 1 | -2

2 2 CM Eynard Valdo             4.5 ITA | 21 B 1 | 29 N Â½ | 26 B Â½ | 14 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 0

1 3 M Rossi Giampiero          5.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 0

12 4 Virzi Ettore             3.5 ITA | 23 B Â½ | 31 N Â½ | 29 B 1 | 18 B Â½ | 26 N Â½ | 19 N Â½ | 0

21 5 1N Olivo Mario              3.0 ITA | 24 N 0 | 20 B Â½ | 36 N 1 | 29 B Â½ | 27 N 1 | 26 B 0 | 0

3 6 1N Oteri Aldo               4.5 ITA | 25 B 1 | 26 N 0 | 21 B 1 | 28 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 1 | 0

37 7 1N Casartelli Fabio         1.0 ITA | 26 N 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 36 B 1 | 33 N 0 | 32 N 0 | -2

8 8 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA | 27 B 1 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 6 B 0 | 2

35 9 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA | 28 N 0 | 22 B 1 | 34 N 0 | 25 N 0 | 37 B Â½ | 35 B 0 | 0

5 10 CM Bisignano Giuseppe       4.0 ITA | 38 1 | 34 B 1 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 0 | -1

13 11 1N Saccani Ettore           3.5 ITA | 29 B 0 | 33 N 1 | 23 B 1 | 34 N 0 | 28 B Â½ | 25 N 1 | 0

14 12 1N Villalba Fernando        3.5 ITA | 30 N 0 | 25 N 1 | 28 B 0 | 35 B 1 | 31 N 1 | 34 B Â½ | 0

29 13 1N Ciciotti Augusto         2.0 ITA | 31 B Â½ | 23 N Â½ | 30 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0

17 14 1N Crippa Mario             3.5 ITA | 32 N Â½ | 36 B 1 | 18 N Â½ | 2 B 0 | 20 N 1 | 28 B Â½ | 0

4 15 1N De La Pena Elmer         4.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 10 N 0 | 34 B 1 | 2 B 0 | 2

7 16 1N Masotti Roberto          4.0 ITA | 34 N 0 | 27 N Â½ | 37 B 1 | 24 B Â½ | 21 N 1 | 23 N 1 | -2

20 17 1N Murli Almerico           3.0 ITA | 35 B Â½ | 37 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N Â½ | 23 B 0 | 31 N 1 | 0

25 18 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA | 36 N Â½ | 32 B 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | 0

16 19 1N Regorda Vittorio         3.5 ITA | 37 B Â½ | 35 N Â½ | 17 N Â½ | 31 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 0

32 20 1N Milanesi Erminio         2.0 ITA | 1 B 0 | 5 N Â½ | 32 N 1 | 17 B Â½ | 14 B 0 | 36 0 | 1

28 21 1N Cambieri Mario           2.0 ITA | 2 N 0 | 7 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 16 B 0 | 37 N 0 | 0

26 22 Savarese Vincenzo        2.5 ITA | 3 B 0 | 9 N 0 | 25 B 0 | 38 1 | 36 N 1 | 30 B Â½ | 1

18 23 1N Marino Marco             3.0 ITA | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 33 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 0

31 24 1N Regorda Massimiliano     2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 38 0 | 38 0 | 0

24 25 1N Bettini Massimo          2.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 35 N Â½ | 11 B 0 | 0

6 26 1N Cartella Giovanni        4.0 ITA | 7 B 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 2

19 27 CM Barrera Pietro           3.0 ITA | 8 N 0 | 16 B Â½ | 7 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 33 B 1 | 0

10 28 1N Santandrea Marco Adolfo 3.5 ITA | 9 B 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 14 N Â½ | 0

11 29 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA | 11 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 13 B 1 | 0

27 30 1N Cantu' Guido             2.5 ITA | 12 B 1 | 38 0 | 13 N 0 | 21 N 0 | 32 B 1 | 22 N Â½ | -1

30 31 CM Cervini Gian Piero       2.0 ITA | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 35 N Â½ | 19 N Â½ | 12 B 0 | 17 B 0 | 0

34 32 1N Conti Walter             2.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 0 | 37 N Â½ | 30 N 0 | 7 B 1 | 0

33 33 2N Bongiorni Gabriele       2.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 38 1 | 23 N 0 | 7 B 1 | 27 N 0 | -1

9 34 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 15 N 0 | 12 N Â½ | 0

22 35 2N Lanni Vincenzo           3.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 31 B Â½ | 12 N 0 | 25 B Â½ | 9 N 1 | 0

36 36 2N Pulcini Giorgio          1.5 ITA | 18 B Â½ | 14 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 22 B 0 | 20 1 | 1

23 37 2N Primerano Carlo          3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 16 N 0 | 32 B Â½ | 9 N Â½ | 21 B 1 | 0
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 6 3.50 1.92 1.58 1910.001967 1942 M 825751 100891

27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 5 2.00 1.78 0.22 1919.671888 1954 M 828084 100268

1 CM Bernago Federico         ITA 1990 6 3.50 4.01 -0.51 1863.171921 1964 M 810061 108162

25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 5 2.00 2.12 -0.12 1893.001806 1962 M 818933 117532

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 5 3.00 2.53 0.47 1914.801987 1949 M 812358 101746

21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 6 2.00 2.86 -0.86 1892.671768 1959 M 819174 105524

30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 5 2.50 2.13 0.37 1873.601874 1988 M 819581 117365

29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 6 3.50 1.93 1.57 1953.832011 1946 M 809829 101425

26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 6 4.00 2.13 1.87 1958.332084 1950 M 815225 102123

7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 5 1.00 3.31 -2.31 1821.331517 1958 M 815608 102122

31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 5 1.50 1.79 -0.29 1890.831736 1957 M 822248 121223

13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 6 2.00 3.38 -1.38 1861.831737 1965 M 818950 101749

32 1N Conti Walter             ITA 1806 5 1.50 2.15 -0.65 1864.171690 1937 M 821365 104001

15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 5 3.00 2.24 0.76 1907.332001 1960 M 821403 118111

2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 5 3.50 3.27 0.23 1876.002020 1931 M 807770 106386

8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 6 3.50 3.37 0.13 1895.001952 1972 M 823520 120515

23 1N Marino Marco             ITA 1863 5 2.00 2.14 -0.14 1894.501863 1959 M 824348 100582

16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 6 4.00 3.51 0.49 1829.501955 1962 M 815071 101284

20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 4 2.00 1.84 0.16 1906.801776 1960 M 826235 120319

17 1N Murli Almerico           ITA 1889 5 2.50 2.85 -0.35 1829.501799 1964 M 819034 117415

5 1N Olivo Mario              ITA 1954 6 3.00 3.96 -0.96 1835.501836 1936 M 815772 102127

6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 6 4.50 3.66 0.84 1874.332068 1947 M 828173 124498

37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 6 3.00 2.02 0.98 1879.331880 1958 M 828025 100163

36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 4 0.50 1.20 -0.7 1909.601485 1988 M 828459 114153

24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862 4 2.00 1.50 0.5 1953.001953 1989 M 824119 100130

19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 5 3.00 2.63 0.37 1852.501879 1955 M 819360 100131

9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 5 1.50 3.23 -1.73 1812.331589 1962 M 822817 104571

3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 6 5.00 3.65 1.35 1898.502172 1932 M 804436 103512

11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 5 2.50 3.10 -0.6 1823.831849 1958 M 820903 100693

28 1N Santandrea Marco AdolfoITA 1829 5 3.00 1.82 1.18 1924.331933 1950 M 820920 100715

22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 5 1.50 2.47 -0.97 1868.801720 1954 M 822850 114446

18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 5 2.00 2.44 -0.44 1895.671790 1943 M 815845 106392

12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 5 2.50 3.13 -0.63 1813.001840 1968 M 819093 100158

4 Virzi Ettore             ITA 1967 6 3.50 3.93 -0.43 1852.331910 1970 M 817457 116752
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 0 0.00 1.80 -0.8 -24 1891.601526 1957 M 125350

14 1N Crippa Mario             ITA 1895 0 0.00 3.30 0.2 6 1858.171701 1951 M 102391

35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 0 0.00 2.20 0.8 24 1880.001687 1966 M 102929

FSI - FE MARTESANA SCACCHI (0604050B) - GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879   |  1 CM Bernago Federico         ITA 1990 0 - 1

2 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986   |  21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 1 - 0

3 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865   |  3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 0 - 1

4 4 Virzi Ettore             ITA 1967   |  23 1N Marino Marco             ITA 1863 Â½ - Â½

5 24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862   |  5 1N Olivo Mario              ITA 1954 1 - 0

6 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954   |  25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 1 - 0

7 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851   |  7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 1 - 0

8 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942   |  27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 1 - 0

9 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829   |  9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 1 - 0

10 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917   |  29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 0 - 1

11 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819   |  12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 1 - 0

12 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909   |  31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 Â½ - Â½

13 32 1N Conti Walter             ITA 1806   |  14 1N Crippa Mario             ITA 1895 Â½ - Â½

14 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892   |  33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 1 - 0

15 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778   |  16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 1 - 0

16 17 1N Murli Almerico           ITA 1889   |  35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 Â½ - Â½

17 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762   |  18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 Â½ - Â½

18 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885   |  37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 Â½ - Â½

19 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921   |  1 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bernago Federico         1 ITA 1990   |  15 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892 0 - 1

2 29 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820   |  2 CM Eynard Valdo             1 ITA 1986 Â½ - Â½

3 3 M Rossi Giampiero          1 ITA 1976   |  24 1N Regorda Massimiliano     1 ITA 1862 1 - 0

4 26 1N Cartella Giovanni        1 ITA 1851   |  6 1N Oteri Aldo               1 ITA 1954 1 - 0

5 28 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1829   |  8 1N Fiorili Roberto          1 ITA 1942 0 - 1

6 10 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1921   |  34 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1778 1 - 0

7 31 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1808   |  4 Virzi Ettore             0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

8 23 1N Marino Marco             0.5 ITA 1863   |  13 1N Ciciotti Augusto         0.5 ITA 1909 Â½ - Â½

9 14 1N Crippa Mario             0.5 ITA 1895   |  36 2N Pulcini Giorgio          0.5 ITA 1762 1 - 0

10 37 2N Primerano Carlo          0.5 ITA 1758   |  17 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1889 Â½ - Â½

11 18 1N Scarpellini Felice       0.5 ITA 1887   |  32 1N Conti Walter             0.5 ITA 1806 1 - 0

12 35 2N Lanni Vincenzo           0.5 ITA 1784   |  19 1N Regorda Vittorio         0.5 ITA 1885 Â½ - Â½

13 5 1N Olivo Mario              0 ITA 1954   |  20 1N Milanesi Erminio         0 ITA 1879 Â½ - Â½

14 21 1N Cambieri Mario           0 ITA 1877   |  7 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1947 1 - 0

15 9 1N Riboldi Raffaele         0 ITA 1927   |  22 Savarese Vincenzo        0 ITA 1865 1 - 0

16 33 2N Bongiorni Gabriele       0 ITA 1793   |  11 1N Saccani Ettore           0 ITA 1917 0 - 1

17 25 1N Bettini Massimo          0 ITA 1860   |  12 1N Villalba Fernando        0 ITA 1911 0 - 1

18 27 CM Barrera Pietro           0 ITA 1839   |  16 1N Masotti Roberto          0 ITA 1892 Â½ - Â½

19 30 1N Cantu' Guido             1 ITA 1819   |  0 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1892   |  3 M Rossi Giampiero          2 ITA 1976 1 - 0

2 8 1N Fiorili Roberto          2 ITA 1942   |  10 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921 Â½ - Â½

3 2 CM Eynard Valdo             1.5 ITA 1986   |  26 1N Cartella Giovanni        2 ITA 1851 Â½ - Â½

4 18 1N Scarpellini Felice       1.5 ITA 1887   |  14 1N Crippa Mario             1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

5 4 Virzi Ettore             1 ITA 1967   |  29 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1820 1 - 0

6 24 1N Regorda Massimiliano     1 ITA 1862   |  1 CM Bernago Federico         1 ITA 1990 Â½ - Â½

7 6 1N Oteri Aldo               1 ITA 1954   |  21 1N Cambieri Mario           1 ITA 1877 1 - 0

8 34 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1778   |  9 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1927 1 - 0

9 11 1N Saccani Ettore           1 ITA 1917   |  23 1N Marino Marco             1 ITA 1863 1 - 0

10 12 1N Villalba Fernando        1 ITA 1911   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1829 0 - 1

11 13 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1909   |  30 1N Cantu' Guido             1 ITA 1819 1 - 0

12 17 1N Murli Almerico           1 ITA 1889   |  19 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1885 Â½ - Â½

13 35 2N Lanni Vincenzo           1 ITA 1784   |  31 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1808 Â½ - Â½

14 16 1N Masotti Roberto          0.5 ITA 1892   |  37 2N Primerano Carlo          1 ITA 1758 1 - 0

15 36 2N Pulcini Giorgio          0.5 ITA 1762   |  5 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1954 0 - 1

16 32 1N Conti Walter             0.5 ITA 1806   |  20 1N Milanesi Erminio         0.5 ITA 1879 0 - 1

17 7 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1947   |  27 CM Barrera Pietro           0.5 ITA 1839 0 - 1

18 22 Savarese Vincenzo        0 ITA 1865   |  25 1N Bettini Massimo          0 ITA 1860 0 - 1

19 33 2N Bongiorni Gabriele       0 ITA 1793   |  1 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921   |  15 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1892 1 - 0

2 26 1N Cartella Giovanni        2.5 ITA 1851   |  8 1N Fiorili Roberto          2.5 ITA 1942 0 - 1

3 14 1N Crippa Mario             2 ITA 1895   |  2 CM Eynard Valdo             2 ITA 1986 0 - 1

4 3 M Rossi Giampiero          2 ITA 1976   |  13 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1909 1 - 0

5 4 Virzi Ettore             2 ITA 1967   |  18 1N Scarpellini Felice       2 ITA 1887 Â½ - Â½

6 28 1N Santandrea Marco Adolfo2 ITA 1829   |  6 1N Oteri Aldo               2 ITA 1954 Â½ - Â½

7 34 1N Acunzo Domenico          2 ITA 1778   |  11 1N Saccani Ettore           2 ITA 1917 1 - 0

8 1 CM Bernago Federico         1.5 ITA 1990   |  27 CM Barrera Pietro           1.5 ITA 1839 Â½ - Â½

9 5 1N Olivo Mario              1.5 ITA 1954   |  29 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

10 16 1N Masotti Roberto          1.5 ITA 1892   |  24 1N Regorda Massimiliano     1.5 ITA 1862 Â½ - Â½

11 20 1N Milanesi Erminio         1.5 ITA 1879   |  17 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1889 Â½ - Â½

12 19 1N Regorda Vittorio         1.5 ITA 1885   |  31 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

13 12 1N Villalba Fernando        1 ITA 1911   |  35 2N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1784 1 - 0

14 25 1N Bettini Massimo          1 ITA 1860   |  9 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1927 1 - 0

15 21 1N Cambieri Mario           1 ITA 1877   |  30 1N Cantu' Guido             1 ITA 1819 1 - 0

16 23 1N Marino Marco             1 ITA 1863   |  33 2N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1793 1 - 0

17 37 2N Primerano Carlo          1 ITA 1758   |  32 1N Conti Walter             0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

18 7 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1947   |  36 2N Pulcini Giorgio          0.5 ITA 1762 1 - 0

19 22 Savarese Vincenzo        0 ITA 1865   |  1 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Eynard Valdo             3 ITA 1986   |  10 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1921 Â½ - Â½

2 8 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA 1942   |  3 M Rossi Giampiero          3 ITA 1976 0 - 1

3 15 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1892   |  34 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1778 1 - 0

4 26 1N Cartella Giovanni        2.5 ITA 1851   |  4 Virzi Ettore             2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

5 6 1N Oteri Aldo               2.5 ITA 1954   |  18 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA 1887 1 - 0

6 11 1N Saccani Ettore           2 ITA 1917   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo2.5 ITA 1829 Â½ - Â½

7 29 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1820   |  1 CM Bernago Federico         2 ITA 1990 Â½ - Â½

8 27 CM Barrera Pietro           2 ITA 1839   |  5 1N Olivo Mario              2 ITA 1954 0 - 1

9 31 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1808   |  12 1N Villalba Fernando        2 ITA 1911 0 - 1

10 13 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1909   |  19 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1885 0 - 1

11 20 1N Milanesi Erminio         2 ITA 1879   |  14 1N Crippa Mario             2 ITA 1895 0 - 1

12 21 1N Cambieri Mario           2 ITA 1877   |  16 1N Masotti Roberto          2 ITA 1892 0 - 1

13 17 1N Murli Almerico           2 ITA 1889   |  23 1N Marino Marco             2 ITA 1863 0 - 1

14 35 2N Lanni Vincenzo           1.5 ITA 1784   |  25 1N Bettini Massimo          2 ITA 1860 Â½ - Â½

15 9 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1927   |  37 2N Primerano Carlo          1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

16 33 2N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1793   |  7 1N Casartelli Fabio         1 ITA 1947 1 - 0

17 30 1N Cantu' Guido             1 ITA 1819   |  32 1N Conti Walter             1 ITA 1806 1 - 0

18 36 2N Pulcini Giorgio          0.5 ITA 1762   |  22 Savarese Vincenzo        1 ITA 1865 0 - 1

19 24 1N Regorda Massimiliano     2 ITA 1862   |  0 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Rossi Giampiero          4 ITA 1976   |  10 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1921 1 - 0

2 15 1N De La Pena Elmer         4 ITA 1892   |  2 CM Eynard Valdo             3.5 ITA 1986 0 - 1

3 8 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA 1942   |  6 1N Oteri Aldo               3.5 ITA 1954 0 - 1

4 19 1N Regorda Vittorio         3 ITA 1885   |  4 Virzi Ettore             3 ITA 1967 Â½ - Â½

5 5 1N Olivo Mario              3 ITA 1954   |  26 1N Cartella Giovanni        3 ITA 1851 0 - 1

6 12 1N Villalba Fernando        3 ITA 1911   |  34 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1778 Â½ - Â½

7 14 1N Crippa Mario             3 ITA 1895   |  28 1N Santandrea Marco Adolfo3 ITA 1829 Â½ - Â½

8 23 1N Marino Marco             3 ITA 1863   |  16 1N Masotti Roberto          3 ITA 1892 0 - 1

9 18 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA 1887   |  1 CM Bernago Federico         2.5 ITA 1990 0 - 1

10 25 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1860   |  11 1N Saccani Ettore           2.5 ITA 1917 0 - 1

11 29 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1820   |  13 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1909 1 - 0

12 31 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1808   |  17 1N Murli Almerico           2 ITA 1889 0 - 1

13 37 2N Primerano Carlo          2 ITA 1758   |  21 1N Cambieri Mario           2 ITA 1877 1 - 0

14 22 Savarese Vincenzo        2 ITA 1865   |  30 1N Cantu' Guido             2 ITA 1819 Â½ - Â½

15 27 CM Barrera Pietro           2 ITA 1839   |  33 2N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1793 1 - 0

16 9 1N Riboldi Raffaele         1.5 ITA 1927   |  35 2N Lanni Vincenzo           2 ITA 1784 0 - 1

17 32 1N Conti Walter             1 ITA 1806   |  7 1N Casartelli Fabio         1 ITA 1947 1 - 0

18 20 1N Milanesi Erminio         2 ITA 1879   |  36 2N Pulcini Giorgio          0.5 ITA 1762 0 - 1 F

19 24 1N Regorda Massimiliano     2 ITA 1862   |  0 - F
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

1 Bernago Federico         
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1921 Media: 1863.17 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 111 0.65 1 1 1

2 B 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 98 0.63 0 1 1

3 N 24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 151 0.7 Â½ 1 1

5 N 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 170 0.72 Â½ 1 1

6 N 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 103 0.64 1 2 2

4.01 2 2

2 Eynard Valdo             
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2020 Media: 1876.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 109 0.65 1 1 1

2 N 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 1 1 2

5 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 65 0.59 Â½ 1 2

6 N 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 94 0.63 1 2 3

3.27 2 3

3 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2172 Media: 1898.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 111 0.65 1 1 1

2 B 24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862 114 0.66 1 2 2

3 N 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 84 0.62 0 2 2

4 B 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 67 0.59 1 3 3

5 N 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 34 0.55 1 4 4

6 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 55 0.58 1 5 5

3.65 5 5

4 Virzi Ettore             
ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1910 Media: 1852.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Marino Marco             ITA 1863 104 0.64 Â½ 0 0

2 N 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 147 0.7 1 1 1

4 B 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 116 0.66 Â½ 1 1

6 N 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 82 0.61 Â½ 1 1

3.93 1 1
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

5 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1836 Media: 1835.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862 92 0.63 0 0 0

2 B 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 192 0.75 1 1 1

4 B 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 134 0.68 Â½ 1 1

5 N 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 115 0.66 1 2 2

6 B 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 103 0.64 0 2 2

3.96 2 2

6 Oteri Aldo               
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2068 Media: 1874.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 94 0.63 1 1 1

2 N 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 103 0.64 0 1 1

3 B 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 77 0.61 1 2 2

4 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 125 0.67 Â½ 2 2

5 B 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 67 0.59 1 3 3

6 N 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 12 0.52 1 4 4

3.66 4 4

7 Casartelli Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1517 Media: 1821.33 W-We: -2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 96 0.63 0 0 0

2 N 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 70 0.6 0 0 0

3 B 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 108 0.65 0 0 0

4 B 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 185 0.74 1 1 1

5 N 33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 0 1 1

6 N 32 1N Conti Walter             ITA 1806 141 0.69 0 1 1

3.31 1 1

8 Fiorili Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1952 Media: 1895.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 103 0.64 1 1 1

2 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 113 0.65 1 2 2

3 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 21 0.53 Â½ 2 2

4 N 26 1N Cartella Giovanni        ITA 1851 91 0.62 1 3 3

5 B 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -34 0.45 0 3 3

6 B 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -12 0.48 0 3 3

3.37 3 3
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

9 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1589 Media: 1812.33 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 98 0.63 0 0 0

2 B 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 62 0.59 1 1 1

3 N 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 149 0.7 0 1 1

4 N 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 67 0.59 0 1 1

5 B 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 169 0.72 Â½ 1 1

6 B 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 0 1 1

3.23 1 1

10 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1987 Media: 1914.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 1 F 0 1

2 B 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 143 0.69 1 1 2

3 N 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -21 0.47 Â½ 1 2

4 B 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 29 0.54 1 2 3

5 N 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -65 0.41 Â½ 2 3

6 N 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -55 0.42 0 2 3

2.53 2 3

11 Saccani Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1849 Media: 1823.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 97 0.63 0 0 0

2 N 33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 1 0 1

3 B 23 1N Marino Marco             ITA 1863 54 0.58 1 1 2

4 N 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 139 0.69 0 1 2

5 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 88 0.62 Â½ 1 2

6 N 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 57 0.58 1 2 3

3.1 2 3

12 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1840 Media: 1813.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 92 0.63 0 0 0

2 N 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 51 0.57 1 1 1

3 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 82 0.61 0 1 1

4 B 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 1 1 2

5 N 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 103 0.64 1 2 3

6 B 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 133 0.68 Â½ 2 3

3.13 2 3

FSI - FE MARTESANA SCACCHI (0604050B) - GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

13 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1737 Media: 1861.83 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 101 0.64 Â½ 0 0

2 N 23 1N Marino Marco             ITA 1863 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 90 0.62 1 1 1

4 N 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -67 0.41 0 1 1

5 B 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 24 0.53 0 1 1

6 N 29 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 89 0.62 0 1 1

3.38 1 1

14 Crippa Mario             
1N ITA Elo Italia: 1895 Variaz: 6 Perf: 1701 Media: 1858.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Conti Walter             ITA 1806 89 0.62 Â½ 0 0

2 B 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 133 0.68 1 1 1

3 N 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 8 0.51 Â½ 1 1

4 B 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -91 0.38 0 1 1

5 N 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 16 0.52 1 2 2

6 B 28 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1829 66 0.59 Â½ 2 2

3.3 2 2

15 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2001 Media: 1907.33 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 1 0 1

2 N 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -98 0.37 1 1 2

3 B 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -84 0.38 1 2 3

4 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -29 0.46 0 2 3

5 B 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 114 0.66 1 3 4

6 B 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -94 0.37 0 3 4

2.24 3 4

16 Masotti Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1955 Media: 1829.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Acunzo Domenico          ITA 1778 114 0.66 0 0 0

2 N 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 134 0.68 1 1 1

4 B 24 1N Regorda Massimiliano     ITA 1862 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 15 0.52 1 2 2

6 N 23 1N Marino Marco             ITA 1863 29 0.54 1 3 3

3.51 3 3
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FE MARTESANA SCACCHI (0604050B)
GORGONZOLA - 11-11-2006 - 18-11-2006

17 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1799 Media: 1829.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 Â½ 0 0

2 N 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 131 0.68 Â½ 0 0

3 B 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 4 0.51 Â½ 0 0

4 N 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 10 0.51 Â½ 0 0

5 B 23 1N Marino Marco             ITA 1863 26 0.54 0 0 0

6 N 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 81 0.61 1 1 1

2.85 1 1

18 Scarpellini Felice       
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1790 Media: 1895.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 32 1N Conti Walter             ITA 1806 81 0.61 1 1 1

3 B 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 Â½ 1 1

4 N 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -67 0.41 0 1 1

6 B 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -103 0.36 0 1 1

2.44 1 1

19 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1879 Media: 1852.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 Â½ 0 0

3 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -4 0.49 Â½ 0 0

4 B 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 77 0.61 Â½ 0 0

5 N 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 -24 0.47 1 1 1

6 B 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -82 0.39 Â½ 1 1

2.63 1 1

20 Milanesi Erminio         
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1776 Media: 1906.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -111 0.35 0 0 0

2 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -75 0.4 Â½ 0 0

3 N 32 1N Conti Walter             ITA 1806 73 0.6 1 1 1

4 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -10 0.49 Â½ 1 1

5 B 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 0 1 1

6 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 117 0 F 1 1

1.84 1 1
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21 Cambieri Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1768 Media: 1892.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -109 0.35 0 0 0

2 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -70 0.4 1 1 1

3 N 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -77 0.39 0 1 1

4 B 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 58 0.58 1 2 2

5 B 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -15 0.48 0 2 2

6 N 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 119 0.66 0 2 2

2.86 2 2

22 Savarese Vincenzo        
ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1720 Media: 1868.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -111 0.35 0 0 0

2 N 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -62 0.41 0 0 0

3 B 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 5 0.51 0 0 0

4 38 1 F 0 1

5 N 36 2N Pulcini Giorgio          ITA 1762 103 0.64 1 1 2

6 B 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 46 0.56 Â½ 1 2

2.47 1 2

23 Marino Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1863 Media: 1894.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -104 0.36 Â½ 0 0

2 B 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 -46 0.44 Â½ 0 0

3 N 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -54 0.42 0 0 0

4 B 33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 1 0 1

5 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -26 0.46 1 1 2

6 B 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -29 0.46 0 1 2

2.14 1 2

24 Regorda Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1953 Media: 1953.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -92 0.37 1 1 1

2 N 3 M Rossi Giampiero          ITA 1976 -114 0.34 0 1 1

3 B 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -30 0.46 Â½ 1 1

5 38 0 F 1 1

6 38 0 F 1 1

1.5 1 1
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25 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1806 Media: 1893.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -94 0.37 0 0 0

2 B 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -51 0.43 0 0 0

3 N 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -5 0.49 1 1 1

4 B 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -67 0.41 1 2 2

5 N 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 Â½ 2 2

6 B 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -57 0.42 0 2 2

2.12 2 2

26 Cartella Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2084 Media: 1958.33 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -96 0.37 1 1 1

2 B 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -103 0.36 1 2 2

3 N 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -135 0.32 Â½ 2 2

4 B 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -91 0.38 0 2 2

5 B 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -116 0.34 Â½ 2 2

6 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -103 0.36 1 3 3

2.13 3 3

27 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1888 Media: 1919.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -103 0.36 0 0 0

2 B 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -108 0.35 1 1 1

4 N 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -151 0.3 Â½ 1 1

5 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -115 0.34 0 1 1

6 B 33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 1793 1 1 2

1.78 1 2

28 Santandrea Marco Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1933 Media: 1924.33 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -98 0.37 1 1 1

2 B 8 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -113 0.35 0 1 1

3 N 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -82 0.39 1 2 2

4 B 6 1N Oteri Aldo               ITA 1954 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -88 0.38 Â½ 2 2

6 N 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 Â½ 2 2

1.82 2 2
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29 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2011 Media: 1953.83 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -97 0.37 1 1 1

2 B 2 CM Eynard Valdo             ITA 1986 -166 0.28 Â½ 1 1

3 N 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -147 0.3 0 1 1

4 N 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -134 0.32 Â½ 1 1

5 B 1 CM Bernago Federico         ITA 1990 -170 0.28 Â½ 1 1

6 B 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 -89 0.38 1 2 2

1.93 2 2

30 Cantu' Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1874 Media: 1873.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -92 0.37 1 1 1

2 38 0 F 1 1

3 N 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 -90 0.38 0 1 1

4 N 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 -58 0.42 0 1 1

5 B 32 1N Conti Walter             ITA 1806 13 0.52 1 2 2

6 N 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -46 0.44 Â½ 2 2

2.13 2 2

31 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1736 Media: 1890.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ciciotti Augusto         ITA 1909 -101 0.36 Â½ 0 0

2 B 4 Virzi Ettore             ITA 1967 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 35 2N Lanni Vincenzo           ITA 1784 Â½ 0 0

4 N 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 -77 0.39 Â½ 0 0

5 B 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -103 0.36 0 0 0

6 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -81 0.39 0 0 0

1.79 0 0

32 Conti Walter             
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1690 Media: 1864.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 Â½ 0 0

2 N 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 -81 0.39 0 0 0

3 B 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 -73 0.4 0 0 0

4 N 37 2N Primerano Carlo          ITA 1758 48 0.57 Â½ 0 0

5 N 30 1N Cantu' Guido             ITA 1819 -13 0.48 0 0 0

6 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -141 0.31 1 1 1

2.15 1 1
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33 Bongiorni Gabriele       
2N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -24 Perf: 1526 Media: 1891.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -99 0.36 0 0 0

2 B 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -124 0.33 0 0 0

3 38 1 F 0 1

4 N 23 1N Marino Marco             ITA 1863 -70 0.4 0 0 1

5 B 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -154 0.29 1 1 2

6 N 27 CM Barrera Pietro           ITA 1839 -46 0.44 0 1 2

1.82 1 2

34 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1967 Media: 1910.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -114 0.34 1 1 1

2 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -143 0.31 0 1 1

3 B 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -149 0.3 1 2 2

4 B 11 1N Saccani Ettore           ITA 1917 -139 0.31 1 3 3

5 N 15 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -114 0.34 0 3 3

6 N 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -133 0.32 Â½ 3 3

1.92 3 3

35 Lanni Vincenzo           
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 24 Perf: 1687 Media: 1880.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -105 0.36 Â½ 0 0

2 B 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 -101 0.36 Â½ 0 0

3 B 31 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -24 0.47 Â½ 0 0

4 N 12 1N Villalba Fernando        ITA 1911 -127 0.33 0 0 0

5 B 25 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -76 0.4 Â½ 0 0

6 N 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -143 0.31 1 1 1

2.23 1 1

36 Pulcini Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1485 Media: 1909.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Scarpellini Felice       ITA 1887 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 14 1N Crippa Mario             ITA 1895 0 0 0

3 B 5 1N Olivo Mario              ITA 1954 -192 0.25 0 0 0

4 N 7 1N Casartelli Fabio         ITA 1947 -185 0.26 0 0 0

5 B 22 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -103 0.36 0 0 0

6 20 1N Milanesi Erminio         ITA 1879 -117 1 F 0 1

1.2 0 1
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37 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1880 Media: 1879.33 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Regorda Vittorio         ITA 1885 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1889 -131 0.32 Â½ 0 0

3 N 16 1N Masotti Roberto          ITA 1892 -134 0.32 0 0 0

4 B 32 1N Conti Walter             ITA 1806 -48 0.43 Â½ 0 0

5 N 9 1N Riboldi Raffaele         ITA 1927 -169 0.28 Â½ 0 0

6 B 21 1N Cambieri Mario           ITA 1877 -119 0.34 1 1 1

2.02 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Crippa Mario             ITA 6 3.5 1858 1873 1895 1951 M 102391

33 2N Bongiorni Gabriele       ITA 5 1.0 1892 1652 1793 1957 M 125350

35 2N Lanni Vincenzo           ITA 6 3.0 1880 1880 1784 1966 M 102929
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